
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K93203202F

2. Data e Regjistrimit 03/08/2009
3. Emri i Subjektit 2 F CONSTRUKSION VG
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/07/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/07/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan  Gostime GOSTIME Fshati Gostim,100m prane 
kryqezimit 
2.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport,prodhim dhe tregtimin e artikujve te 

ndryshem te te gjitha llojeve me shumic dhe pakice.Tregtim 
dhe prodhim materialesh ndertimi e lendesh te 
para,inerte,metalave  me ngjyra te perpunuara dhe te 
paperpunuara, lendeve te para gjysme fabrikante imp- ksp te 
tyre. Tregtim te artikujve  te ndryshem 
industriale,elektorshtepiake,elektrike,hidraulike,higjeno-
sanitare,prodhime qeramike,ushqimore.Veprime e 
transaksione financiare,zyre e komisioneve dhe veprimeve te 
tjera financiare me qellime biznesi.Konsulence financiare ne 
lidhje me diskontimin e instrumentave financiare brenda dhe 
jasht vendit.Tregtim me pakic karburantesh.Tregtim 
automjetesh te cdo lloi,marke e tonazhi si dhe pjese kembimi 
per to. Transport udhetaresh brenda e jasht vendit. Agjent per 
transferim vlerash monetare,per llogari te subjekteve jo 
banke.Veprimtari sherbimi ne zyre kembimi 
valutor.Veprimtari sherbimi agjencie udhetimi.Veprimtari 
sherbimi postar. Aktivitet ndertimi (rruge, pallate, shtepi 
banimi, kanalizime, etj). Ndertime dhe zbatime objektesh ne 
terren qofshin ato shteterore apo private. Projektime te 
ndryshme. Agjent sigurimesh.
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Fatmir Dhepa10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/04/2021                Deri: 12/04/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FatmirDhepa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

E-Mail: dhepafatmir@gmail.com  
Telefon: 058720500 0682225555 
Të Tjera: Ne baze te vendimit 07.10.2009 emerohet drejtues 
teknik i shoqerise z.Fatmir Dhepa

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-277412-07-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-301834-10-09
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne baze te vendimit 07.10.2009 emerohet 
drejtues teknik i shoqerise z.Fatmir Dhepa")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Gramos Sadikaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Valedin Muharemi")         
eshte larguar ortaku:            ("Fatmir Likaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Dhepa")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("25.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Dhepa")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Dhepa")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("25,00")            u be              ("100,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=934FBFE0-788B-4D86-ABE1-1AC8AB760CF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75621FB2-850B-4266-8FAF-8A029E243456
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

28/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-386672-04-10
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "2.500.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "25.000,00"         
Objekti ishte            ("Import-eksport,prodhim dhe tregtimin e artikujve te ndryshem te te 
gjitha llojeve me shumic dhe pakice.Tregtim dhe prodhim materialesh ndertimi e lendesh 
te para,inerte,metalave  me ngjyra te perpunuara dhe te paperpunuara, lendeve te para 
gjysme fabrikante imp- ksp te tyre. Tregtim te artikujve  te ndryshem 
industriale,elektorshtepiake,elektrike,hidraulike,higjeno-sanitare,prodhime 
qeramike,ushqimore.Veprime e transaksione financiare,zyre e komisioneve dhe veprimeve 
te tjera financiare me qellime biznesi.Konsulence financiare ne lidhje me diskontimin e 
instrumentave financiare brenda dhe jasht vendit.Tregtim me pakic karburantesh.Tregtim 
automjetesh te cdo lloi,marke e tonazhi si dhe pjese kembimi per to. Transport udhetaresh 
brenda e jasht vendit")          u be            ("Import-eksport,prodhim dhe tregtimin e 
artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve me shumic dhe pakice.Tregtim dhe prodhim 
materialesh ndertimi e lendesh te para,inerte,metalave  me ngjyra te perpunuara dhe 
te paperpunuara, lendeve te para gjysme fabrikante imp- ksp te tyre. Tregtim te 
artikujve  te ndryshem industriale,elektorshtepiake,elektrike,hidraulike,higjeno-
sanitare,prodhime qeramike,ushqimore.Veprime e transaksione financiare,zyre e 
komisioneve dhe veprimeve te tjera financiare me qellime biznesi.Konsulence 
financiare ne lidhje me diskontimin e instrumentave financiare brenda dhe jasht 
vendit.Tregtim me pakic karburantesh.Tregtim automjetesh te cdo lloi,marke e 
tonazhi si dhe pjese kembimi per to. Transport udhetaresh brenda e jasht vendit. 
Agjent per transferim vlerash monetare,per llogari te subjekteve jo 
banke.Veprimtari sherbimi ne zyre kembimi valutor.Veprimtari sherbimi agjencie 
udhetimi.Veprimtari sherbimi postar.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Dhepa")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("2.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-396627-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD7A1E3D-CE37-48FC-A64B-261EEC8B2EA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6517940-2DB1-4405-A4FC-E384B7E9F4CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0C2E32E-AFE9-467C-A438-7BBB28EEFF17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8D793C8-E89F-4658-A240-C95D771495B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8D793C8-E89F-4658-A240-C95D771495B9
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BRADASHESH;         Fshati Bradashesh,ish-remonti kapital,kombinati metalurgjik;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-432495-08-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Fatmir Likaj")                      Numri i aksioneve "33,00             
Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "825.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Gramos Sadikaj")                      Numri i aksioneve "33,00             
Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "825.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Dhepa")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.500.000,00")            u be              ("850.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Dhepa")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("34,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Dhepa")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("34,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-447938-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Fshati Bradashesh,ish-remonti kapital,kombinati metalurgjik;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Fatmir Likaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Gramos Sadikaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Dhepa")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("850.000,00")            u be              ("2.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Dhepa")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("34,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Dhepa")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("34,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36A818D6-187A-4846-8DC8-C7BBBB1C1E34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C872D1FD-A613-42CE-B8E8-4FBD5DEC57B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ED7EBE6-868E-4E82-935D-50D042C8B82B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=825FE36E-D390-4D46-8AAF-9EAB3A0EB9CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=795AA73E-B86C-468D-AAFB-D40E2C45F6EF
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Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-581982-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: “Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013”.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-815805-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

03/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-131546-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

07/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-197866-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Regjistrim bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

16/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-459363-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 14.12.2015, ku është vendosur: 
Shtim objekti. Depozitimi i vendimit, datë 16.12.2015, ku është vendosur: Riemërim 
administratori.
Objekti ishte            ("Import-eksport,prodhim dhe tregtimin e artikujve te ndryshem te te 
gjitha llojeve me shumic dhe pakice.Tregtim dhe prodhim materialesh ndertimi e lendesh 
te para,inerte,metalave  me ngjyra te perpunuara dhe te paperpunuara, lendeve te para 
gjysme fabrikante imp- ksp te tyre. Tregtim te artikujve  te ndryshem 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2706685A-AD82-43BE-ADE5-F126B9A4099B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA931875-67D9-4CFB-AB49-88AFA1288CB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDE09CA2-FA9F-434B-A1E3-BB0DB2D1779C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAB662B8-BF57-4E8B-B583-20E4313E893C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D0FF56B-7265-4831-859A-38EEA445B499
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=971AC27B-A700-452C-BE9C-7099B52796E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C101C2D-3B43-469D-9D76-46E52D72E3A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=380E4A19-7766-4BE0-B988-833DCD6A759C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA993634-1EB4-4C27-B6EF-3F001075942F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1E05406-FD3D-48B0-A971-4E1F69A5D04E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=077490F4-D164-47BA-B33A-66844E8E3C5D
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industriale,elektorshtepiake,elektrike,hidraulike,higjeno-sanitare,prodhime 
qeramike,ushqimore.Veprime e transaksione financiare,zyre e komisioneve dhe veprimeve 
te tjera financiare me qellime biznesi.Konsulence financiare ne lidhje me diskontimin e 
instrumentave financiare brenda dhe jasht vendit.Tregtim me pakic karburantesh.Tregtim 
automjetesh te cdo lloi,marke e tonazhi si dhe pjese kembimi per to. Transport udhetaresh 
brenda e jasht vendit. Agjent per transferim vlerash monetare,per llogari te subjekteve jo 
banke.Veprimtari sherbimi ne zyre kembimi valutor.Veprimtari sherbimi agjencie 
udhetimi.Veprimtari sherbimi postar.")          u be            ("Import-eksport,prodhim dhe 
tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve me shumic dhe pakice.Tregtim 
dhe prodhim materialesh ndertimi e lendesh te para,inerte,metalave  me ngjyra te 
perpunuara dhe te paperpunuara, lendeve te para gjysme fabrikante imp- ksp te 
tyre. Tregtim te artikujve  te ndryshem 
industriale,elektorshtepiake,elektrike,hidraulike,higjeno-sanitare,prodhime 
qeramike,ushqimore.Veprime e transaksione financiare,zyre e komisioneve dhe 
veprimeve te tjera financiare me qellime biznesi.Konsulence financiare ne lidhje me 
diskontimin e instrumentave financiare brenda dhe jasht vendit.Tregtim me pakic 
karburantesh.Tregtim automjetesh te cdo lloi,marke e tonazhi si dhe pjese kembimi 
per to. Transport udhetaresh brenda e jasht vendit. Agjent per transferim vlerash 
monetare,per llogari te subjekteve jo banke.Veprimtari sherbimi ne zyre kembimi 
valutor.Veprimtari sherbimi agjencie udhetimi.Veprimtari sherbimi postar. Aktivitet 
ndertimi (rruge, pallate, shtepi banimi, kanalizime, etj). Ndertime dhe zbatime 
objektesh ne terren qofshin ato shteterore apo private. Projektime te ndryshme.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Dhepa")                    , 
Nga Data ishte                      ("29/07/2009")            u be              ("16/12/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Dhepa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/07/2014")            u be              ("16/12/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-788942-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-793342-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2010.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFFE7177-73BE-4D21-81CE-E7C85C0876D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02323712-2617-4631-BEE2-001A8B105F01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71277553-443C-4782-B63B-D55DE4C8FF34
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-912520-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

13/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-924357-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 09.0.9.2016 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Mollas;         Mollas;         
Qender Mollas, rruga Qerime Taushani, zona kadastrale 2717, pasuria nr.194/1.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-344725-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-838980-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

09/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-964457-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 05.10.2018 ku 
eshte vendosur : Hapja e  nje adrese dytesore dhe shtim objekti aktiviteti. 
Telefon 1 ishte            ("068222555")          u be            ("0682225555")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("dhepafatmir@gmail.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8111E2CF-4469-4CB5-9A19-1BF193B558CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEA0281A-F1F8-4FDF-91C2-A651D72AB9E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA87D3D6-B575-4B28-8F1B-C32DA5910C67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13E29DCC-C800-4FD9-A825-867AAC2B3D14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=290278F3-C096-4455-B7AB-036F3CA8DB53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFC0467B-59DC-483E-9DC5-C3A9D245C5A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1C4C0E7-EF69-4A98-BC9B-083A105EAA50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D80AA3C-EB8E-4098-A283-6F5A790D5E2E
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Objekti ishte            ("Import-eksport,prodhim dhe tregtimin e artikujve te ndryshem te te 
gjitha llojeve me shumic dhe pakice.Tregtim dhe prodhim materialesh ndertimi e lendesh 
te para,inerte,metalave  me ngjyra te perpunuara dhe te paperpunuara, lendeve te para 
gjysme fabrikante imp- ksp te tyre. Tregtim te artikujve  te ndryshem 
industriale,elektorshtepiake,elektrike,hidraulike,higjeno-sanitare,prodhime 
qeramike,ushqimore.Veprime e transaksione financiare,zyre e komisioneve dhe veprimeve 
te tjera financiare me qellime biznesi.Konsulence financiare ne lidhje me diskontimin e 
instrumentave financiare brenda dhe jasht vendit.Tregtim me pakic karburantesh.Tregtim 
automjetesh te cdo lloi,marke e tonazhi si dhe pjese kembimi per to. Transport udhetaresh 
brenda e jasht vendit. Agjent per transferim vlerash monetare,per llogari te subjekteve jo 
banke.Veprimtari sherbimi ne zyre kembimi valutor.Veprimtari sherbimi agjencie 
udhetimi.Veprimtari sherbimi postar. Aktivitet ndertimi (rruge, pallate, shtepi banimi, 
kanalizime, etj). Ndertime dhe zbatime objektesh ne terren qofshin ato shteterore apo 
private. Projektime te ndryshme.")          u be            ("Import-eksport,prodhim dhe 
tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve me shumic dhe pakice.Tregtim 
dhe prodhim materialesh ndertimi e lendesh te para,inerte,metalave  me ngjyra te 
perpunuara dhe te paperpunuara, lendeve te para gjysme fabrikante imp- ksp te 
tyre. Tregtim te artikujve  te ndryshem 
industriale,elektorshtepiake,elektrike,hidraulike,higjeno-sanitare,prodhime 
qeramike,ushqimore.Veprime e transaksione financiare,zyre e komisioneve dhe 
veprimeve te tjera financiare me qellime biznesi.Konsulence financiare ne lidhje me 
diskontimin e instrumentave financiare brenda dhe jasht vendit.Tregtim me pakic 
karburantesh.Tregtim automjetesh te cdo lloi,marke e tonazhi si dhe pjese kembimi 
per to. Transport udhetaresh brenda e jasht vendit. Agjent per transferim vlerash 
monetare,per llogari te subjekteve jo banke.Veprimtari sherbimi ne zyre kembimi 
valutor.Veprimtari sherbimi agjencie udhetimi.Veprimtari sherbimi postar. Aktivitet 
ndertimi (rruge, pallate, shtepi banimi, kanalizime, etj). Ndertime dhe zbatime 
objektesh ne terren qofshin ato shteterore apo private. Projektime te ndryshme. 
Agjent sigurimesh.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Gostime;         GOSTIME;         
Lagjja Gostim Qender, rruga Cerrik-Banje, zk.1820, pasuria nr.177/17, ndertese 
private kati 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-221913-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
2F CONSTRUKSION VENDIM.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE7487D6-2B93-4873-A161-9D6C84BCA8E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46DC36BD-0B35-4D88-8456-8A003376574C
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
2 F CONSTRUKSION VG SHENIMET  2018 PDF.pdf

06/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-424267-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 04.12.2019 për mbylljen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Gostime;         GOSTIME;         
Lagjja Gostim Qender, rruga Cerrik-Banje, zk.1820, pasuria nr.177/17, ndertese private 
kati 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-470291-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 17.02.2020 ku 
eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Mollas;         Mollas;         
Qender Mollas, rruga Qerime Taushani, zona kadastrale 2717, pasuria nr.194/1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560121-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
PERFORMANCA.xlsx
KAPITALI.xlsx
2 F Vendim.pdf
POZICIONI.xlsx
CASH.xlsx
RAPORTI I ECURISE SE VEPRIMTARISE PDF.pdf
SHENIME.pdf

17/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-620665-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerse, date 
16.11.2020, ku eshte vendosur: Pushimi i Perkohshem i aktivitetit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15D7DBD0-9EE3-4E11-8D35-60D97B5916AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5924DA5-776A-4126-BD16-6A012CF1A14C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE8A5FBE-B1D7-46FE-A1F2-C7D016341891
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91766A1C-E885-44D0-B4D7-9AB1A260EA14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50C970BF-448D-43B6-8AE1-7474CCC14445
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3729C5F3-2B9D-4395-8D91-F32980DDFC5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2E552B9-E6A0-4BA5-9BE8-EAF1A5DC6D87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43D77016-A41F-4ECF-A74F-C82495D6E95A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE25DAD3-1396-4396-AFA7-0F880C55E487
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BBC4AFD-4002-4013-8C6E-4971EC785580
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=947FFA6D-E3E0-4E3B-BCCB-4523065D3489
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ECFBE3C-FDFE-458A-8289-CBDD9D05FC84
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Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

12/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-685484-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.04.2021, per riemerim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Dhepa")                    , 
Nga Data ishte                      ("16/12/2015")            u be              ("12/04/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Dhepa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/12/2020")            u be              ("12/04/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-688614-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.04.2021, ku eshte vendosur, 
aktivizimi i aktivitetit te shoqerise.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751587-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
POZICIONI.xlsx
2F CONSTRUKSION.pdf
PERFORMANCA.xlsx
RAPORTI I ECURISE SE VEPRIMTARISE PDF.pdf
shenime.pdf
CASH.xlsx
KAPITALI.xlsx

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759496-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit  pa afat nga data  
28.07.2021. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF0D83CE-2658-4DFC-975B-D178CEE8F11C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AAFB710-03AF-42D0-B3B4-EBE9FE28B21C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79B74B2D-86B9-4CF4-BA1A-32D68BF2A7F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F52EB5B5-8225-416D-AE67-3932A5BE25A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCFF0BFD-46B1-486A-AC42-38DDD0FB0EA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9C01EEA-AD4B-4986-839B-7DAA04691A56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A300AD4D-9D91-43A3-8BB3-6D8B6A0FB8BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E2669D2-72A3-4EB6-A6D2-FD947282523B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26A45D8B-D0DC-4BFF-8BC6-CF984401D4E3
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-794128-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 04.10.2021 ku eshte vendosur për 
Aktivizimin e Aktivitetit.   
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            
("Shqiptare (100%)")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

Datë: 25/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30F4D4F7-F787-48CA-AF4F-4BF7B82020A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C40CEDE2-BC54-4F49-9093-BAF2D637E712

